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Материјали за наставници 2.2 

Распоред на хартиените табли за споредба на решенијата за дилемите 
(лекција 4) 

Треба по една хартиена табла за секоја од случаите со дилема. За предлози како да се 
фразираат алтернативните опции, видете го материјалот за ученици 2.4. 

Случај со дилема: 

(Додадете наслов од материјалот за ученици 2.3). 

Алтернативи Причини 
(Впишете ја првата опција тука) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Број на група 

 

(Впишете ја втората опција тука) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Број на група 

 

(оставете празно за додатни записи) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Број на група 

 

 


